150. MATERIES eadem fere est, quae Ele-
ctuarii (139.), vel Boli (128.). Accedunt in-
super *Looh* Officinalia, *Olea* pressa blandiora,
Mucilagines, *Vitelli Ovorum*, quandoque &
Aquae stillatitiae.

151. DELECTUS interim notare jubet

a. Tenerima requiri, aut facile liquefcentia,
si quae ingrediuntur, sicca vel solida (128. a.);
ne apta *Linctui* mollities (149.) pervertatur:
saepissime hinc abesse penitus.

b. Ideo & rarius hoc recipi Conservas &
Condita: trajectu tamen per Setaceum aptari
posse delicioribus.

c. Draistica vix tuto ingredi; cum & facilior
secessus, & Dosis *Linctus* ad statuam haud e-
xacta, nihil promittant certi. Verum nec sco-
pus talia hec exigit.

F

8.

3. Acria, odore & sapore ingrata, si uspiam, heic vetari; cum lenta Linctus deglutitio, isthaec evolvens magis, usum reddat molestissimum.

4. Pinguia, Mucilaginosa, ut frequenter heic adhibentur, ita cavendum, ne rancida sint, aliove modo corrupta: quod facile evenit Officinaibus diu adservatis.

5. Vitellum Ovi subigendis Oleosis adprime convenire: cui proximum Saccharum, Mel, & ex his confecta.

6. Numerum Ingredientium esse, qualem Boli (129. 4.).

152. ORDO in praescribenda Materie vix datur ullus constans. Quae subigendis difficulter solubilibus (151. 5.) serviunt, his proximè adjungito, caeterum observans regulas (57. 8. 7. 8.).

153. Dosis rarius pondere præstituitur: nec tunc Unc. fl. excedit. Usitator est vulgaris vel parvi Cochlearis mensura, aut quantum Baculo Liquiritiae capi potest.

154. QUANTITAS GENERALIS, eadem fere, quae Electuarii (132.), vix unquam Unc. vi superat; nisi cum usus frequentissime repetendus sat celerem facit consumptionem. Saccharatum facilis fermentatio, Pinguium & Mucilaginosorum corruptio, calida præprimis tempestate

state majorem molem simul praescribere vetant.

155. PROPORTIO maximè ex cognita Ingre-
dientium ipsiusque Eclegmatis (149.) consisten-
tia definitur. Hinc

a. Ex Looh Officinalibus , Melle , Cremore
Lactis , Vitellis , Confectionibus mollibus , Sy-
rupis , & quae ad horum lehtorem accedunt ,
Mucilaginibus , Oleis pressis , blandis , & simili-
bus , quacunque fere proportione junctis , Lin-
ctus exsurgit . Virtus tum medicata singulorum ,
Pretium , & alia (66. n ad π.) limites figunt .
Saponum modo satis sit ad subigenda Pinguia
(151. ζ.). Vitelli fere subtriplo , Mellis aut
Sacchari plus requiritur .

b. Conservae , Electuaria , Pulpae , triplum
vel quadruplum diluentis Syrupi fere exigunt :
Sicca octuplum . Unde utrorumque simul in-
gredientium proportio patet . Ubi autem Seta-
ceo arcentur partes solidae de Siccis aut Con-
servis (151. θ.) , major eorum quantitas recipi
potest .